DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIBLIOTECA PÚBLICA
UNIVERSITÁRIA E TECNOLOGIAS ASSISTIVAS: UMA EXPERIÊNCIA EXITOSA,
INCLUSÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA VISUAL ATRAVÉS DE TECNOLOGIAS
ASSISTIVAS de autoria de ELISABETH DONISETE DE GOIS SENA, foi publicado nos
Anais do II Congresso Nacional em Estudos Interdisciplinares da Linguagem referente ao
ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-i-coneil?page=2

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-i-coneil?page=2